

聯茂電子

2022年第三季營運成果

ITEQ

INNOVATION. TEAMWORK. EXCELLENCE. QUALITY

November 2022

3Q22 損益表

NTD/百萬元	3Q22	2Q22	3Q21	QoQ	YoY
營業收入	6,352	7,646	8,930	-16.9%	-28.9%
營業毛利	731	936	1,738	-21.9%	-57.9%
營業費用	382	486	631	-21.4%	-39.5%
營業利益	349	450	1,107	-22.4%	-68.5%
營業外收入及支出	13	146	(11)		
稅前淨利	362	596	1,096	-39.3%	-67.0%
所得稅費用	85	161	261		
歸屬於母公司之淨利	277	435	835	-36.3%	-66.8%
每股盈餘(NTD)	0.74	1.14	2.40	-35.1%	-69.2%
重要財務比率					
毛利率	11.51%	12.24%	19.46%		
營業費用率	6.01%	6.36%	7.07%		
營業利益率	5.49%	5.89%	12.40%		
有效稅率	23.48%	27.01%	23.81%		
淨利率	4.36%	5.69%	9.35%		

NTD/百萬元	3Q22	2Q22	3Q21
資產總額	32,523	34,043	36,035
現金及約當現金	4,310	3,873	4,035
短期投資	5	4	5
應收帳款/票據	12,315	13,799	14,100
存貨	2,579	3,872	5,194
固定資產/預付設備款	11,166	10,276	10,117
負債總額	12,525	13,092	15,681
短期借款	3,521	2,051	1,434
應付帳款/票據	3,954	5,686	8,432
長期借款	1,477		-
股東權益總額	19,998	20,951	20,354
重要財務指標			
應收帳款週轉天數	154	151	149
存貨週轉天數	60	64	66
應付帳款週轉天數	77	84	98
股東權益報酬率(年化)(%)	11.30	13.60	18.50
資產報酬率(%)	6.99	8.42	10.31
負債比(%)	38.50	38.46	43.50



Thank you

Question and Comment